dare atto che la SUAM Lavori, Servizi e Forniture ha direttamente provveduto all’acquisizione 
del Codice Identificativo di Gara – CIG;

8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 14, comma 4, del Codice il valore massimo stimato 
dell’appalto è pari ad Euro 667.932,70 (euro 

seicentosessantasettemilanovecentotrentadue/70 euro) IVA esclusa e comprensivo di oneri 
previdenziali e assistenziali e di costi della sicurezza non soggetti a ribasso, come riportato 
di seguito:

N. Quadro economico di sintesi

A DESRIZIONE DELLE PRESTAZIONI IMPORTI IN EURO

1 Progettazione esecutiva (compreso CSP ) - CNPAIA 4% inclusa, se

[...]

ottenuto un punteggio pari a di 85,3 su 100, avendo 
offerto un ribasso del 100,00% sull’importo posto 
a base di gara soggetto a ribasso in applicazione 
dell’articolo 41, comma 15-bis del Codice, per un 
importo complessivo di aggiudicazione pari ad € 
116.463,30 € (euro centosedicimilaquattrocento-
sessantatre/30) oneri assistenziali, previdenziali e 
IVA esclusi;

6.	 Di attestare, per quanto sopra, l’efficacia della pre-
sente aggiudicazione, ai sensi dell’art. 17, comma 5 
del Codice;

7.	 Di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, co. 3, del D. 
Lgs. 36/2023, l’aggiudicazione è avvenuta entro il

[...]

l’area occorresse per opere o servizi pubblici o fos-
se oggetto di provvedimento di sdemanializzazione, 
senza che per tale fatto possa pretendersi alcun com-
penso o ristoro;

7.	 DI DETERMINARE che il canone annuale dovuto 
dalla ditta per la concessione richiesta ammonta a € 
133,00 (centotrentatre/00);

8.	 DI ATTESTARE che il responsabile del proce-
dimento, ai sensi dell’art. 5 comma 1 della Legge 
241/90, è il Dott. Roberto Gattoni per il quale è 
avvenuta la verifica dell’inesistenza di situazioni, 
anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi